
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Termomodernizacja i przebudowa biurowca Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń w formule zaprojektuj i wybuduj

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 870530023

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Konstancjewo 3A

1.4.2.) Miejscowość: Toruń

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-400

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: golub-dobrzyn@torun.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://golub-dobrzyn.torun.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarka leśna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00326238

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-07-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00320246

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.7. Dodatkowy kod CPV

Przed zmianą: 
Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych,Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów
budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej,Roboty budowlane,Usługi architektoniczne
w zakresie przestrzeni,Usługi architektoniczne w zakresie rozbudowy obiektów budowlanych,Przygotowanie
przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów,Dodatkowe usługi budowlane,Usługi związane z budownictwem,Usługi
architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne,Usługi inżynieryjne

Po zmianie: 
Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych,Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów
budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej,Roboty budowlane,Usługi architektoniczne
w zakresie przestrzeni,Usługi architektoniczne w zakresie rozbudowy obiektów budowlanych,Przygotowanie
przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów,Dodatkowe usługi budowlane,Usługi związane z budownictwem,Usługi
architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne,Usługi inżynieryjne,Usługi architektoniczne i podobne,Usługi
architektoniczne dotyczące planowania przestrzennego i zagospodarowania terenu,Usługi projektowania
architektonicznego,Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania,Doradcze usługi inżynieryjne i budowlane,Usługi
inżynieryjne w zakresie projektowania,Mechaniczne usługi inżynieryjne,Usługi inżynieryjne naukowe
i techniczne,Architektoniczne usługi zagospodarowania terenu,Usługi badania terenu,Usługi zarządzania budową,Plany
zatwierdzające, rysunki robocze i specyfikacje,Określenie i spisanie ilości do budowy,Nadzór nad robotami
budowlanymi,Nadzór nad projektem i dokumentacją,Usługi architektoniczne i dotyczące pomiarów budynków,Usługi

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00326238/01 z dnia 2025-07-15

2025-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



doradcze w zakresie środowiska naturalnego,Usługi doradcze w zakresie kontroli i zapobiegania zagrożeniom,Usługi
inżynierii projektowej dla mechanicznych i elektrycznych instalacji budowlanych,Usługi projektowania konstrukcji
nośnych,Usługi kontroli projektu konstrukcji nośnych,Geotechniczne usługi inżynieryjne,Usługi sporządzania map,Usługi
pomiarowe,Usługi techniczne

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-07-25 10:00

Po zmianie: 
2025-07-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-07-25 10:30

Po zmianie: 
2025-07-28 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-08-23

Po zmianie: 
2025-08-26

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00326238/01 z dnia 2025-07-15

2025-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Termomodernizacja i przebudowa biurowca Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń w formule zaprojektuj i wybuduj
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 870530023
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Konstancjewo 3A
	1.4.2.) Miejscowość: Toruń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-400
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: golub-dobrzyn@torun.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://golub-dobrzyn.torun.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00326238
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-07-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00320246
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



